
Név Sz.év Kcs. Összpont helyezés

BUZÁS ANNABELLA 2012 I-II. 10,20 130 3,32 84 33,76 113 327 p 15.

REINER VIVIEN 2013 I-II. 0 0 0 0 p 45.

MARÓTI PANNI 2012 I-II. 9,10 181 4,03 128 29,74 96 405 p 3.

BERDÁN DÓRA 2012 I-II. 9,20 176 3,82 115 30,62 99 390 p 5.

BOGNÁR LILLA NATÁLIA 2012 I-II. 8,90 191 3,86 117 32,28 106 414 p 2.

SZŰCS BOGLÁRKA 2012 I-II. 9,00 186 3,87 118 23,56 72 376 p 7.

SZAND EMÍLIA 2013 I-II. 9,20 176 3,96 124 22,60 68 368 p 9.

NÉMETH LUCA 2012 I-II. 10,20 130 3,05 68 27,96 89 287 p 32.

VARGA LUCA 2013 I-II. 9,80 147 3,44 91 21,18 62 300 p 26.

VARGA ADRIENN MERCÉDESZ 2012 I-II. 9,10 181 3,98 125 33,84 113 419 p 1.

SZABÓ CSENGE 2012 I-II. 0 0 0 0 p 45.

RADICS LILLA ANNA 2012 I-II. 9,60 157 3,16 75 26,06 81 313 p 22.

LÁSZLÓ ANASZTÁZIA 2011 III. 9,00 186 3,95 123 43,46 155 464 p 4.

MADARI VIKTÓRIA 2010 III. 8,90 191 4,26 143 28,10 89 423 p 14.

KÉPES KORINA RITA 2010 III. 8,50 211 4,37 150 30,60 99 460 p 5.

SIMON EMMA 2010 III. 8,60 206 4,06 130 32,32 107 443 p 11.

BÍRÓ LUCA 2010 III. 8,50 211 4,33 147 37,00 127 485 p 2.

GELLEN ELIZA 2010 III. 9,30 171 3,52 96 28,36 90 357 p 31.

BARTHA BIANKA JULIANNA 2010 III. 9,20 176 3,75 110 26,37 83 369 p 29.

JOÓ JÁZMIN HANNA 2010 III. 9,50 161 3,36 87 36,74 126 374 p 27.

BENKŐ CSENGE 2010 III. 0 0 0 0 p 47.

BANDICS JÁZMIN MIRTILL 2010 III. 8,40 217 4,05 129 33,80 113 459 p 6.

ROFRICS FATIMA 2010 III. 8,70 200 3,68 106 40,03 140 446 p 10.

KOZÓ ZSUZSANNA LAURA 2010 III. 9,50 161 3,77 111 44,30 159 431 p 13.

TORDAI TAMARA REBEKA 2011 III. 0 0 0 0 p 47.

MOLNÁR SZONJA 2011 III. 8,60 206 4,46 156 34,78 117 479 p 3.

EÖTVÖS JÓZSEF REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, 

TECHNIKUM, SZAKKÉPZŐ ISKOLA, ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA, HEVES

VÉRTESSZŐLŐSI ÁLTALÁNOS ISKOLA, VÉRTESSZŐLŐS

PÁNDI ÁLTALÁNOS ISKOLA, PÁND

DR. TOLNAY SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA, GYÖNGYÖSFALU

HAJMÁSKÉRI GÁBOR ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA, HAJMÁSKÉR

BONYHÁDI ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA, KAKASD

Kis iskolák LEÁNY egyéni és csapatversenye 

R. fut Távolugrás Klabdahajítás Iskola

KENDERFÖLD-SOMÁGI ÁLTALÁNOS ISKOLA, KOMLÓ

MEZŐKÖVESDI ÁLTALÁNOS ISKOLA MEZŐ FERENC TAGISKOLÁJA, MEZŐKÖVESD

SZEGED ÉS TÉRSÉGE EÖTVÖS JÓZSEF GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, DESZK

SZÁRI ROMHÁNYI GYÖRGY NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA, SZÁR

RÁBATAMÁSI MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA, RÁBATAMÁSI

NEMESNÁDUDVAR-ÉRSEKHALMA NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA

KENDERFÖLD-SOMÁGI ÁLTALÁNOS ISKOLA, KOMLÓ

MÁTYÁS KIRÁLY KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA, KASZAPER

BOLDOG SÁNDOR ISTVÁN KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, MEZŐNYÁRÁD

ZICHY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA, SOPONYA

JÁNOSSOMORJAI KÖRZETI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA, 

JÁNOSSOMORJA
EÖTVÖS JÓZSEF REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, 

GIMNÁZIUM, TECHNIKUM, SZAKKÉPZŐ ISKOLA, ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA, HEVES

VÉRTESSZŐLŐSI ÁLTALÁNOS ISKOLA, VÉRTESSZŐLŐS

DÖMSÖDI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, APAJ

ZAMÁRDI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, ZAMÁRDI

SÓJA MIKLÓS GÖRÖGKAOLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA, NYÍREGYHÁZA

HŐGYÉSZI HEGYHÁT ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM, HŐGYÉSZ

TORONYI GAZDAG GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA, TORONY

PUSZTAMAGYARÓDI KENYERES ELEMÉR ÁLTALÁNOS ISKOLA, PUSZTAMAGYARÓD

NEMESNÁDUDVAR-ÉRSEKHALMA NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA

Formátumok:

R.
Távol:      4,56
Klabda:



RIK EMMA 2008 IV. 0 0 0 0 p 44.

KOVÁCS LUCA 2009 IV. 14,40 160 4,28 144 37,00 127 431 p 9.

SZABÓ BÍBORKA 2008 IV. 13,20 212 4,80 180 35,85 122 514 p 2.

SZIRÁKI BORBÁLA 2008 IV. 15,60 113 4,02 127 43,85 157 397 p 19.

GARÁN MARTINA 2008 IV. 0 0 0 0 p 44.

VARGA DORINA 2009 IV. 14,30 164 3,99 125 42,30 150 439 p 7.

VARGA ANGELINA VIVIEN 2009 IV. 0 0 0 0 p 44.

VALKÓ ADRIENN 2009 IV. 14,80 144 4,29 145 37,30 128 417 p 12.

HEGEDŰS FANNI 2009 IV. 0 0 0 0 p 44.

LACZKÓ FANNI 2008 IV. 14,80 144 4,00 126 34,75 117 387 p 23.

LANG LILLA 2008 IV. 13,90 181 4,43 154 37,08 127 462 p 4.

NAGY FRUZSINA 2009 IV. 14,70 147 4,20 139 50,95 191 477 p 3.

SIRKÓ CSENGE BOGLÁRKA 2009 IV. 13,40 203 4,63 168 50,40 188 559 p 1.

LAKÓ CSENGE 2009 IV. 0 0 0 0 p 44.

ZICHY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA, SOPONYA

LEVÉLI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA, LEVÉL

ZELEMÉRY LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA, HAJDÚBÖSZÖRMÉNY

VÉRTESSZŐLŐSI ÁLTALÁNOS ISKOLA, VÉRTESSZŐLŐS

SZOBI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, BERNECEBARÁTI

BUZSÁKI ÁLTALÁNOS ISKOLA, BUZSÁK

ŐCSÉNYI PERCZEL MÓR ÁLTALÁNOS ISKOLA, ŐCSÉNY

HIMESHÁZI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA, HIMESHÁZA

KISKUNHALASI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM KÖZPONTI ÁLTALÁNOS ISKOLA, SZANK

MÁTYÁS KIRÁLY KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA, KASZAPER

MEZŐKÖVESDI ÁLTALÁNOS ISKOLA, BÜKKZSÉRC

MAKÓI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA, MAKÓ

NÁDASDI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, NÁDASD

SZIGLIGETI ÁLTALÁNOS ISKOLA, SZIGLIGET



Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

KIRÁLY EMILI DAISY 2013 I-II. 9,90 143 3,22 78 22,90 69 290 p 30.

LASZINGER LUCA 2012 I-II. 9,60 157 3,27 81 23,00 69 307 p 23.

SZABÓ ZSÓFIA 2010 III. 9,40 166 3,96 124 32,24 106 396 p 19.

SCHAFLER-STRUMAN ANNA JAY 2010 III. 9,10 181 3,81 114 33,48 112 407 p 17.

HÁRI RÉKA 2008 IV. 15,90 102 3,38 88 35,86 122 312 p 36.

LOVÁSZ LUCA 2008 IV. 16,70 74 3,33 85 29,40 95 254 p 43.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

KIS SÁRA 2012 I-II. 10,10 134 3,16 75 25,55 79 288 p 31.

CSONTOS CSENGE 2012 I-II. 10,50 116 3,10 71 23,65 72 259 p 35.

KOZMA MELINDA 2011 III. 9,50 161 3,65 104 25,40 79 344 p 32.

RADICS GEORGINA 2011 III. 10,00 138 3,44 91 27,95 89 318 p 42.

TÓTH ANNA 2009 IV. 15,80 106 3,54 97 38,05 131 334 p 34.

PAPP LILLA 2008 IV. 14,70 147 4,02 127 35,70 121 395 p 20.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

TORNYI ANNA 2012 I-II. 10,40 121 2,92 61 21,60 64 246 p 36.

MÉSZÁR NOÉMI DOROTTYA 2012 I-II. 9,50 161 3,92 121 28,10 89 371 p 8.

SPROCH KINGA 2011 III. 10,00 138 3,60 100 27,40 87 325 p 40.

TÉBI AMARILLA 2011 III. 9,60 157 3,40 89 27,60 87 333 p 37.

KOVÁCS AISA 2009 IV. 14,90 140 4,08 131 40,90 144 415 p 14.

ÁRGYELÁN LINDA 2009 IV. 14,40 160 4,12 134 33,10 110 404 p 17.

R. futás Távolugrás Klabdahajítás
11. helyezett

1966 p

SZENTKIRÁLYI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA, SZENTKIRÁLY
12. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2094 p

1938 p

ZSADÁNYI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, ZSADÁNY
6. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

BOLDOG GIZELLA KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA, MOHÁCS



Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

REINER VIVIEN 2013 I-II. 10,10 134 3,80 113 25,58 80 327 p 15.

BENE BOGLÁRKA 2012 I-II. 10,60 112 3,20 77 31,38 103 292 p 28.

GYENES BOGLÁRKA 2011 III. 9,50 161 3,74 109 22,60 68 338 p 33.

VARGA VIKTÓRIA 2011 III. 10,20 130 3,92 121 20,42 59 310 p 43.

SZALMÁSI HANNA 2009 IV. 15,40 121 3,93 122 33,42 111 354 p 29.

TAKÁCS TÍMEA 2009 IV. 15,20 128 3,75 110 39,60 138 376 p 24.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

BORNYI MÍRA 2013 I-II. 10,20 130 3,41 89 26,90 85 304 p 25.

ABLONCZY-VARGA BLANKA 2013 I-II. 11,60 71 2,70 48 21,30 63 182 p 43.

SOMLYAI RAMÓNA 2011 III. 8,70 200 4,38 151 29,90 96 447 p 9.

HORVÁTH LARINA 2010 III. 9,10 181 4,23 141 49,50 184 506 p 1.

KOZICS NÓRA 2009 IV. 14,30 164 3,91 120 36,80 126 410 p 16.

KÜCSÖN PANNA 2009 IV. 13,90 181 4,05 129 42,75 152 462 p 4.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

GÁL ALEXA 2012 I-II. 9,40 166 3,56 98 29,60 95 359 p 10.

NÉGYÖKRŰ MÁRIA 2012 I-II. 9,60 157 3,18 76 30,06 97 330 p 13.

PINTÉR JÁZMIN 2010 III. 9,20 176 3,85 116 33,46 112 404 p 18.

CSÚCS LILIEN 2010 III. 9,20 176 4,04 129 41,22 145 450 p 7.

MÓRA OLÍVIA 2008 IV. 14,60 151 4,26 143 36,40 124 418 p 10.

BUKNICZ VIKTÓRIA 2009 IV. 14,70 147 3,85 116 28,04 89 352 p 30.

MEZŐKÖVESDI ÁLTALÁNOS ISKOLA MEZŐ FERENC TAGISKOLÁJA, MEZŐKÖVESD
10. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2311 p

SZENT ÁGOSTON KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA PUSZTAMÉRGESI ISKOLAI TELEPHELYE, PUSZTAMÉRGESI
2. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

1997 p

SZÁRCSA ÁLTALÁNOS ISKOLA, BUDAPEST XXI.
3. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2313 p



Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

BÁTHORI HANNA 2012 I-II. 10,40 121 3,58 99 31,60 103 323 p 17.

NAGY KITTI 2012 I-II. 10,00 138 3,37 87 33,70 113 338 p 12.

GÁSPÁR ENIKŐ 2010 III. 9,10 181 4,16 136 30,75 100 417 p 15.

KOVÁCS LUCA 2011 III. 8,80 195 4,20 139 25,00 77 411 p 16.

BARÁNYI BÍBORKA 2009 IV. 14,80 144 4,07 131 40,40 141 416 p 13.

VIRÁG JÁZMIN 2009 IV. 14,20 168 4,19 138 30,06 97 403 p 18.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

TÓTH LUCA 2012 I-II. 9,60 157 3,38 88 18,74 53 298 p 27.

BÖCSKÖR SÁRA 2012 I-II. 10,30 125 3,18 76 28,18 90 291 p 29.

SRÁGLI NÓRA 2010 III. 9,20 176 3,83 115 16,44 44 335 p 35.

VONSLOGER KAROLINA 2010 III. 9,30 171 4,03 128 25,66 80 379 p 25.

SZAJKOVICS NOÉMI 2009 IV. 14,30 164 3,90 120 21,74 64 348 p 32.

BABOS KÍRA 2009 IV. 16,20 91 3,55 98 23,42 71 260 p 42.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

KISCSÁK CSENGE LILLA 2013 I-II. 11,20 87 2,70 48 10,85 24 159 p 44.

MAKÓ VIVIEN 2012 I-II. 10,30 125 2,82 55 11,20 25 205 p 41.

PETRÉNYI FLÓRA 2011 III. 9,10 181 3,63 102 33,80 113 396 p 19.

RÉKASI DOROTTYA 2011 III. 10,10 134 3,15 74 30,30 98 306 p 44.

KISS DORINA 2009 IV. 16,50 81 3,37 87 30,60 99 267 p 40.

MOLNÁR BARBARA 2008 IV. 16,10 95 3,21 78 33,70 113 286 p 38.

2308 p

MIHÁLYI ÁLTALÁNOS ISKOLA, MIHÁLYI
13. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

SZÉCHENYI ZSIGMOND ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA, BARACS
4. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

1619 p

1911 p

GÖRBEHÁZI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, GÖRBEHÁZA
17. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás



Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

GULYÁS HANNA JÁZMIN 2012 I-II. 9,80 147 3,60 100 22,88 69 316 p 20.

OSZLÁNCI LUCA 2013 I-II. 11,20 87 3,07 70 21,30 63 220 p 39.

CSAPÓ CSENGE 2011 III. 9,20 176 3,70 107 30,90 100 383 p 23.

SÁNDOR ANIKÓ 2011 III. 9,20 176 3,32 84 24,80 76 336 p 34.

GÖCZŐ LILI 2008 IV. 15,50 117 4,02 127 35,00 118 362 p 27.

VÍG NOÉMI 2008 IV. 14,20 168 4,15 136 32,76 108 412 p 15.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

MÁTYÁS NÓRA 2013 I-II. 11,10 91 3,00 66 18,80 53 210 p 40.

LESS GRÉTA 2012 I-II. 10,30 125 3,22 78 22,65 68 271 p 34.

VARGA DÖNIZ 2011 III. 9,50 161 3,71 108 29,10 93 362 p 30.

BUGYI LUCA RÉKA 2011 III. 9,80 147 3,43 91 38,90 135 373 p 28.

NAGY JÁZMIN 2008 IV. 16,60 78 3,46 92 28,60 91 261 p 41.

GOMBAI LAURA 2008 IV. 16,50 81 3,28 82 38,00 131 294 p 37.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

TÓTH VIKTÓRIA 2013 I-II. 11,10 91 2,92 61 15,54 41 193 p 42.

SZAUTER RENÁTA 2012 I-II. 10,80 103 3,30 83 20,18 58 244 p 37.

BÍRÓ RÉKA 2011 III. 9,70 152 3,30 83 27,98 89 324 p 41.

MOHELLA GRÉTA 2010 III. 10,60 112 3,09 71 22,16 66 249 p 45.

KARDOS ANETT 2008 IV. 15,60 113 3,77 111 28,62 91 315 p 35.

TÓTH ANNAMÁRIA 2009 IV. 15,10 132 4,00 126 30,70 100 358 p 28.

SZENT IMRE KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, TENK
9. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

1771 p

NYÁRSAPÁTI MÁTYÁS KIRÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA, NYÁRSAPÁT
16. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2029 p

DR. HESZ MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA, NÓGRÁD
15. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

1683 p



Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

KUCSERÁK SÁRA 2012 I-II. 9,80 147 3,79 113 34,62 117 377 p 6.

PEITLER FANNI 2012 I-II. 9,10 181 3,87 118 30,20 98 397 p 4.

TALLIÁN IZABELLA 2011 III. 9,10 181 3,75 110 31,70 104 395 p 21.

BAJI ALEXANDRA 2010 III. 8,80 195 4,17 137 34,66 117 449 p 8.

MIREIDER LOLA 2009 IV. 14,90 140 4,00 126 31,60 103 369 p 26.

PÁPA NOÉMI 2009 IV. 14,70 147 4,38 151 38,60 134 432 p 8.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

CSUHAI JÁZMIN 2012 I-II. 9,30 171 3,57 99 18,76 53 323 p 17.

SZABÓ AMANDA 2012 I-II. 9,90 143 3,42 90 0 233 p 38.

FODOR KITTI 2011 III. 9,80 147 3,70 107 37,62 129 383 p 33.

DALANICS HANNA 2010 III. 9,70 152 3,62 102 36,36 124 378 p 26.

SERES REGINA 2009 IV. 14,80 144 3,86 117 37,50 129 390 p 21.

FEKETE ALEXANDRA 2008 IV. 15,10 132 3,64 103 32,50 107 342 p 33.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

TÓTH MÍRA MAJA 2012 I-II. 9,50 161 3,68 106 21,00 62 329 p 14.

BORDÁS ESZTER 2012 I-II. 9,40 166 3,42 90 18,10 50 306 p 24.

CSEREKLEI EMMA 2011 III. 9,60 157 3,95 123 19,10 54 334 p 36.

KULCSÁR LILIEN 2011 III. 10,40 121 2,85 57 18,00 50 228 p 46.

LAKÓ CSENGE 2009 IV. 15,30 125 4,32 147 30,90 100 372 p 25.

SZENTGYÖRGYI SÁRA 2008 IV. 15,70 110 3,80 113 20,45 59 282 p 39.

2419 p

SZENT ANNA KATOLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GESZTERÉD
7. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

BALATONSZEMESI REICH KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA, BALATONSZEMES
1. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2049 p

ŐCSÉNYI PERCZEL MÓR ÁLTALÁNOS ISKOLA, ŐCSÉNY
14. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

1851 p



Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

I-II. 0 0 0 0 p 45.

I-II. 0 0 0 0 p 45.

III. 0 0 0 0 p 47.

III. 0 0 0 0 p 47.

IV. 0 0 0 0 p 44.

IV. 0 0 0 0 p 44.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

TALABÉR ZELINA 2012 I-II. 10,30 125 3,80 113 25,03 77 315 p 21.

FARKAS REGINA 2012 I-II. 10,30 125 3,68 106 28,02 89 320 p 19.

PÁL RAMÓNA 2011 III. 8,90 191 4,28 144 30,80 100 435 p 12.

MOLNÁR LILLA BORÓKA 2010 III. 9,90 143 3,88 118 38,55 133 394 p 22.

BORBÁS NÓRA 2009 IV. 14,80 144 3,81 114 37,80 130 388 p 22.

VASS CSENGE 2008 IV. 13,90 181 4,56 163 33,10 110 454 p 6.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

KISS ALÍZ 2012 I-II. 9,60 157 3,35 86 29,70 96 339 p 11.

CSERKÚTI BELLA 2012 I-II. 10,40 121 3,25 80 23,30 71 272 p 33.

HORVÁTH SZABÓ ANNA 2010 III. 10,10 134 3,41 89 32,30 107 330 p 39.

PATI PANNI 2011 III. 9,90 143 3,35 86 31,22 102 331 p 38.

DEVECSER RAMÓNA 2008 IV. 15,00 136 3,96 124 44,10 158 418 p 10.

KISS KLAUDIA 2009 IV. 14,40 160 3,53 96 29,46 95 351 p 31.

NÁDASDI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, NÁDASD
18. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

BAGODI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, BAGOD
8. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

0 p

TATAY SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA, BADACSONYTOMAJ
5. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2306 p

2041 p



Ssz Iskola Pont

1.

BALATONSZEMESI REICH KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA, 

BALATONSZEMES

KUCSERÁK SÁRA   377      PEITLER FANNI   397

TALLIÁN IZABELLA   395      BAJI ALEXANDRA   449

MIREIDER LOLA   369      PÁPA NOÉMI    432

2419 p

2.

SZENT ÁGOSTON KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA 

PUSZTAMÉRGESI ISKOLAI TELEPHELYE, PUSZTAMÉRGESI

GÁL ALEXA   359      NÉGYÖKRŰ MÁRIA   330

PINTÉR JÁZMIN   404      CSÚCS LILIEN   450

MÓRA OLÍVIA   418      BUKNICZ VIKTÓRIA   352

2313 p

3.

SZÁRCSA ÁLTALÁNOS ISKOLA, BUDAPEST XXI.

BORNYI MÍRA   304      ABLONCZY-VARGA BLANKA   182

SOMLYAI RAMÓNA   447      HORVÁTH LARINA   506

KOZICS NÓRA   410      KÜCSÖN PANNA   462

2311 p

4.

SZÉCHENYI ZSIGMOND ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ 

MŰVÉSZETI ISKOLA, BARACS

BÁTHORI HANNA   323      NAGY KITTI   338

GÁSPÁR ENIKŐ   417      KOVÁCS LUCA   411

BARÁNYI BÍBORKA   416      VIRÁG JÁZMIN   403

2308 p

5.

TATAY SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA, BADACSONYTOMAJ

TALABÉR ZELINA   315      FARKAS REGINA   320

PÁL RAMÓNA   435      MOLNÁR LILLA BORÓKA   394

BORBÁS NÓRA   388      VASS CSENGE   454

2306 p

6.

ZSADÁNYI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, ZSADÁNY

TORNYI ANNA   246      MÉSZÁR NOÉMI DOROTTYA   371

SPROCH KINGA   325      TÉBI AMARILLA   333

KOVÁCS AISA   415      ÁRGYELÁN LINDA   404

2094 p

7.

SZENT ANNA KATOLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GESZTERÉD

CSUHAI JÁZMIN   323      SZABÓ AMANDA   233

FODOR KITTI   383      DALANICS HANNA   378

SERES REGINA   390      FEKETE ALEXANDRA   342

2049 p

8.

BAGODI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, BAGOD

KISS ALÍZ   339      CSERKÚTI BELLA   272

HORVÁTH SZABÓ ANNA   330      PATI PANNI   331

DEVECSER RAMÓNA   418      KISS KLAUDIA   351

2041 p

Kis iskolák LEÁNY csapatverseny (Sorrendezés Ctrl + z )



9.

SZENT IMRE KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, TENK

GULYÁS HANNA JÁZMIN   316      OSZLÁNCI LUCA   220

CSAPÓ CSENGE   383      SÁNDOR ANIKÓ   336

GÖCZŐ LILI   362      VÍG NOÉMI   412

2029 p

10.

MEZŐKÖVESDI ÁLTALÁNOS ISKOLA MEZŐ FERENC TAGISKOLÁJA, 

MEZŐKÖVESD

REINER VIVIEN   327      BENE BOGLÁRKA   292

GYENES BOGLÁRKA   338      VARGA VIKTÓRIA   310

SZALMÁSI HANNA   354      TAKÁCS TÍMEA   376

1997 p

11.

BOLDOG GIZELLA KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA, 

MOHÁCS

KIRÁLY EMILI DAISY   290      LASZINGER LUCA   307

SZABÓ ZSÓFIA    396      SCHAFLER-STRUMAN ANNA JAY   407

HÁRI RÉKA   312      LOVÁSZ LUCA   254

1966 p



12.

SZENTKIRÁLYI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA, 

SZENTKIRÁLY

KIS SÁRA   288      CSONTOS CSENGE   259

KOZMA MELINDA   344      RADICS GEORGINA   318

TÓTH ANNA   334      PAPP LILLA   395

1938 p

13.

MIHÁLYI ÁLTALÁNOS ISKOLA, MIHÁLYI

TÓTH LUCA   298      BÖCSKÖR SÁRA   291

SRÁGLI NÓRA   335      VONSLOGER KAROLINA   379

SZAJKOVICS NOÉMI   348      BABOS KÍRA   260

1911 p

14.

ŐCSÉNYI PERCZEL MÓR ÁLTALÁNOS ISKOLA, ŐCSÉNY

TÓTH MÍRA MAJA   329      BORDÁS ESZTER   306

CSEREKLEI EMMA   334      KULCSÁR LILIEN   228

LAKÓ CSENGE   372      SZENTGYÖRGYI SÁRA   282

1851 p

15.

DR. HESZ MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA, NÓGRÁD

MÁTYÁS NÓRA   210      LESS GRÉTA   271

VARGA DÖNIZ   362      BUGYI LUCA RÉKA   373

NAGY JÁZMIN   261      GOMBAI LAURA   294

1771 p

16.

NYÁRSAPÁTI MÁTYÁS KIRÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA, NYÁRSAPÁT

TÓTH VIKTÓRIA   193      SZAUTER RENÁTA   244

BÍRÓ RÉKA   324      MOHELLA GRÉTA   249

KARDOS ANETT   315      TÓTH ANNAMÁRIA   358

1683 p

17.

GÖRBEHÁZI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, GÖRBEHÁZA

KISCSÁK CSENGE LILLA   159      MAKÓ VIVIEN   205

PETRÉNYI FLÓRA   396      RÉKASI DOROTTYA   306

KISS DORINA   267      MOLNÁR BARBARA   286

1619 p

18.

NÁDASDI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, NÁDASD

   0         0

   0         0

   0         0

0 p



Ssz Név Szév 100 m p Távol p Kisl p Összp Iskola

1.
VARGA ADRIENN 

MERCÉDESZ
2012 9,10 181 3,98 125 33,84 113 419 p HAJMÁSKÉRI GÁBOR ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA, HAJMÁSKÉR

2. BOGNÁR LILLA NATÁLIA 2012 8,90 191 3,86 117 32,28 106 414 p RÁBATAMÁSI MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA, RÁBATAMÁSI

3. MARÓTI PANNI 2012 9,10 181 4,03 128 29,74 96 405 p
SZEGED ÉS TÉRSÉGE EÖTVÖS JÓZSEF GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, 

DESZK

4. PEITLER FANNI 2012 9,10 181 3,87 118 30,20 98 397 p
BALATONSZEMESI REICH KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA, 

BALATONSZEMES

5. BERDÁN DÓRA 2012 9,20 176 3,82 115 30,62 99 390 p
SZÁRI ROMHÁNYI GYÖRGY NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZETISÉGI 

ÁLTALÁNOS ISKOLA, SZÁR

6. KUCSERÁK SÁRA 2012 9,80 147 3,79 113 34,62 117 377 p
BALATONSZEMESI REICH KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA, 

BALATONSZEMES

7. SZŰCS BOGLÁRKA 2012 9,00 186 3,87 118 23,56 72 376 p
EÖTVÖS JÓZSEF REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, 

ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, TECHNIKUM, SZAKKÉPZŐ ISKOLA, ÉS 

ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA, HEVES

8.
MÉSZÁR NOÉMI 

DOROTTYA
2012 9,50 161 3,92 121 28,10 89 371 p ZSADÁNYI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, ZSADÁNY

9. SZAND EMÍLIA 2013 9,20 176 3,96 124 22,60 68 368 p VÉRTESSZŐLŐSI ÁLTALÁNOS ISKOLA, VÉRTESSZŐLŐS

10. GÁL ALEXA 2012 9,40 166 3,56 98 29,60 95 359 p
SZENT ÁGOSTON KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA 

PUSZTAMÉRGESI ISKOLAI TELEPHELYE, PUSZTAMÉRGESI

11. KISS ALÍZ 2012 9,60 157 3,35 86 29,70 96 339 p BAGODI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, BAGOD

12. NAGY KITTI 2012 10,00 138 3,37 87 33,70 113 338 p
SZÉCHENYI ZSIGMOND ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI 

ISKOLA, BARACS

13. NÉGYÖKRŰ MÁRIA 2012 9,60 157 3,18 76 30,06 97 330 p
SZENT ÁGOSTON KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA 

PUSZTAMÉRGESI ISKOLAI TELEPHELYE, PUSZTAMÉRGESI

14. TÓTH MÍRA MAJA 2012 9,50 161 3,68 106 21,00 62 329 p ŐCSÉNYI PERCZEL MÓR ÁLTALÁNOS ISKOLA, ŐCSÉNY

15. REINER VIVIEN 2013 10,10 134 3,80 113 25,58 80 327 p
MEZŐKÖVESDI ÁLTALÁNOS ISKOLA MEZŐ FERENC TAGISKOLÁJA, 

MEZŐKÖVESD

16. BUZÁS ANNABELLA 2012 10,20 130 3,32 84 33,76 113 327 p KENDERFÖLD-SOMÁGI ÁLTALÁNOS ISKOLA, KOMLÓ

17. BÁTHORI HANNA 2012 10,40 121 3,58 99 31,60 103 323 p
SZÉCHENYI ZSIGMOND ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI 

ISKOLA, BARACS

18. CSUHAI JÁZMIN 2012 9,30 171 3,57 99 18,76 53 323 p SZENT ANNA KATOLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GESZTERÉD

19. FARKAS REGINA 2012 10,30 125 3,68 106 28,02 89 320 p TATAY SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA, BADACSONYTOMAJ

20. GULYÁS HANNA JÁZMIN 2012 9,80 147 3,60 100 22,88 69 316 p SZENT IMRE KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, TENK

21. TALABÉR ZELINA 2012 10,30 125 3,80 113 25,03 77 315 p TATAY SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA, BADACSONYTOMAJ

22. RADICS LILLA ANNA 2012 9,60 157 3,16 75 26,06 81 313 p
NEMESNÁDUDVAR-ÉRSEKHALMA NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS 

ISKOLA

23. LASZINGER LUCA 2012 9,60 157 3,27 81 23,00 69 307 p BOLDOG GIZELLA KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA, MOHÁCS

24. BORDÁS ESZTER 2012 9,40 166 3,42 90 18,10 50 306 p ŐCSÉNYI PERCZEL MÓR ÁLTALÁNOS ISKOLA, ŐCSÉNY

25. BORNYI MÍRA 2013 10,20 130 3,41 89 26,90 85 304 p SZÁRCSA ÁLTALÁNOS ISKOLA, BUDAPEST XXI.

26. VARGA LUCA 2013 9,80 147 3,44 91 21,18 62 300 p DR. TOLNAY SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA, GYÖNGYÖSFALU

27. TÓTH LUCA 2012 9,60 157 3,38 88 18,74 53 298 p MIHÁLYI ÁLTALÁNOS ISKOLA, MIHÁLYI

28. BENE BOGLÁRKA 2012 10,60 112 3,20 77 31,38 103 292 p
MEZŐKÖVESDI ÁLTALÁNOS ISKOLA MEZŐ FERENC TAGISKOLÁJA, 

MEZŐKÖVESD

29. BÖCSKÖR SÁRA 2012 10,30 125 3,18 76 28,18 90 291 p MIHÁLYI ÁLTALÁNOS ISKOLA, MIHÁLYI

30. KIRÁLY EMILI DAISY 2013 9,90 143 3,22 78 22,90 69 290 p BOLDOG GIZELLA KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA, MOHÁCS

31. KIS SÁRA 2012 10,10 134 3,16 75 25,55 79 288 p
SZENTKIRÁLYI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA, 

SZENTKIRÁLY

32. NÉMETH LUCA 2012 10,20 130 3,05 68 27,96 89 287 p PÁNDI ÁLTALÁNOS ISKOLA, PÁND

33. CSERKÚTI BELLA 2012 10,40 121 3,25 80 23,30 71 272 p BAGODI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, BAGOD

34. LESS GRÉTA 2012 10,30 125 3,22 78 22,65 68 271 p DR. HESZ MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA, NÓGRÁD

35. CSONTOS CSENGE 2012 10,50 116 3,10 71 23,65 72 259 p
SZENTKIRÁLYI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA, 

SZENTKIRÁLY

36. TORNYI ANNA 2012 10,40 121 2,92 61 21,60 64 246 p ZSADÁNYI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, ZSADÁNY

37. SZAUTER RENÁTA 2012 10,80 103 3,30 83 20,18 58 244 p NYÁRSAPÁTI MÁTYÁS KIRÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA, NYÁRSAPÁT

38. SZABÓ AMANDA 2012 9,90 143 3,42 90 0,00 0 233 p SZENT ANNA KATOLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GESZTERÉD

39. OSZLÁNCI LUCA 2013 11,20 87 3,07 70 21,30 63 220 p SZENT IMRE KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, TENK

40. MÁTYÁS NÓRA 2013 11,10 91 3,00 66 18,80 53 210 p DR. HESZ MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA, NÓGRÁD

41. MAKÓ VIVIEN 2012 10,30 125 2,82 55 11,20 25 205 p GÖRBEHÁZI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, GÖRBEHÁZA

42. TÓTH VIKTÓRIA 2013 11,10 91 2,92 61 15,54 41 193 p NYÁRSAPÁTI MÁTYÁS KIRÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA, NYÁRSAPÁT

43.
ABLONCZY-VARGA 

BLANKA
2013 11,60 71 2,70 48 21,30 63 182 p SZÁRCSA ÁLTALÁNOS ISKOLA, BUDAPEST XXI.

44. KISCSÁK CSENGE LILLA 2013 11,20 87 2,70 48 10,85 24 159 p GÖRBEHÁZI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, GÖRBEHÁZA

Kis iskolák II. korcsoport LEÁNY EGYÉNI végeredmény (Sorbarendezés Ctrl + t )



Ssz N+B2:P45év Szév 100 m p Távol p Kisl p Összp Iskola

1. HORVÁTH LARINA 2010 9,10 181 4,23 141 49,50 184 506 p SZÁRCSA ÁLTALÁNOS ISKOLA, BUDAPEST XXI.

2. BÍRÓ LUCA 2010 8,50 211 4,33 147 37,00 127 485 p
JÁNOSSOMORJAI KÖRZETI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ 

MŰVÉSZETI ISKOLA, JÁNOSSOMORJA

3. MOLNÁR SZONJA 2011 8,60 206 4,46 156 34,78 117 479 p TORONYI GAZDAG GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA, TORONY

4. LÁSZLÓ ANASZTÁZIA 2011 9,00 186 3,95 123 43,46 155 464 p KENDERFÖLD-SOMÁGI ÁLTALÁNOS ISKOLA, KOMLÓ

5. KÉPES KORINA RITA 2010 8,50 211 4,37 150 30,60 99 460 p
BOLDOG SÁNDOR ISTVÁN KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, 

MEZŐNYÁRÁD

6. BANDICS JÁZMIN MIRTILL 2010 8,40 217 4,05 129 33,80 113 459 p
SÓJA MIKLÓS GÖRÖGKAOLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS 

ISKOLA, NYÍREGYHÁZA

7. CSÚCS LILIEN 2010 9,20 176 4,04 129 41,22 145 450 p
SZENT ÁGOSTON KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA 

PUSZTAMÉRGESI ISKOLAI TELEPHELYE, PUSZTAMÉRGESI

8. BAJI ALEXANDRA 2010 8,80 195 4,17 137 34,66 117 449 p
BALATONSZEMESI REICH KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA, 

BALATONSZEMES

9. SOMLYAI RAMÓNA 2011 8,70 200 4,38 151 29,90 96 447 p SZÁRCSA ÁLTALÁNOS ISKOLA, BUDAPEST XXI.

10. ROFRICS FATIMA 2010 8,70 200 3,68 106 40,03 140 446 p
HŐGYÉSZI HEGYHÁT ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS 

KOLLÉGIUM, HŐGYÉSZ

11. SIMON EMMA 2010 8,60 206 4,06 130 32,32 107 443 p ZICHY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA, SOPONYA

12. PÁL RAMÓNA 2011 8,90 191 4,28 144 30,80 100 435 p TATAY SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA, BADACSONYTOMAJ

13. KOZÓ ZSUZSANNA LAURA 2010 9,50 161 3,77 111 44,30 159 431 p
NEMESNÁDUDVAR-ÉRSEKHALMA NÉMET NEMZETISÉGI 

ÁLTALÁNOS ISKOLA

14. MADARI VIKTÓRIA 2010 8,90 191 4,26 143 28,10 89 423 p
MÁTYÁS KIRÁLY KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA, 

KASZAPER

15. GÁSPÁR ENIKŐ 2010 9,10 181 4,16 136 30,75 100 417 p
SZÉCHENYI ZSIGMOND ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ 

MŰVÉSZETI ISKOLA, BARACS

16. KOVÁCS LUCA 2011 8,80 195 4,20 139 25,00 77 411 p
SZÉCHENYI ZSIGMOND ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ 

MŰVÉSZETI ISKOLA, BARACS

17.
SCHAFLER-STRUMAN ANNA 

JAY
2010 9,10 181 3,81 114 33,48 112 407 p

BOLDOG GIZELLA KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA, 

MOHÁCS

18. PINTÉR JÁZMIN 2010 9,20 176 3,85 116 33,46 112 404 p
SZENT ÁGOSTON KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA 

PUSZTAMÉRGESI ISKOLAI TELEPHELYE, PUSZTAMÉRGESI

19. SZABÓ ZSÓFIA 2010 9,40 166 3,96 124 32,24 106 396 p
BOLDOG GIZELLA KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA, 

MOHÁCS

20. PETRÉNYI FLÓRA 2011 9,10 181 3,63 102 33,80 113 396 p
GÖRBEHÁZI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, 

GÖRBEHÁZA

21. TALLIÁN IZABELLA 2011 9,10 181 3,75 110 31,70 104 395 p
BALATONSZEMESI REICH KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA, 

BALATONSZEMES

22. MOLNÁR LILLA BORÓKA 2010 9,90 143 3,88 118 38,55 133 394 p TATAY SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA, BADACSONYTOMAJ

23. CSAPÓ CSENGE 2011 9,20 176 3,70 107 30,90 100 383 p SZENT IMRE KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, TENK

24. FODOR KITTI 2011 9,80 147 3,70 107 37,62 129 383 p
SZENT ANNA KATOLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA, 

GESZTERÉD

25. VONSLOGER KAROLINA 2010 9,30 171 4,03 128 25,66 80 379 p MIHÁLYI ÁLTALÁNOS ISKOLA, MIHÁLYI

26. DALANICS HANNA 2010 9,70 152 3,62 102 36,36 124 378 p
SZENT ANNA KATOLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA, 

GESZTERÉD

27. JOÓ JÁZMIN HANNA 2010 9,50 161 3,36 87 36,74 126 374 p DÖMSÖDI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, APAJ

28. BUGYI LUCA RÉKA 2011 9,80 147 3,43 91 38,90 135 373 p DR. HESZ MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA, NÓGRÁD

29. BARTHA BIANKA JULIANNA 2010 9,20 176 3,75 110 26,37 83 369 p VÉRTESSZŐLŐSI ÁLTALÁNOS ISKOLA, VÉRTESSZŐLŐS

30. VARGA DÖNIZ 2011 9,50 161 3,71 108 29,10 93 362 p DR. HESZ MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA, NÓGRÁD

31. GELLEN ELIZA 2010 9,30 171 3,52 96 28,36 90 357 p
EÖTVÖS JÓZSEF REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, 

ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, TECHNIKUM, SZAKKÉPZŐ 

ISKOLA, ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA, HEVES

32. KOZMA MELINDA 2011 9,50 161 3,65 104 25,40 79 344 p
SZENTKIRÁLYI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI 

ISKOLA, SZENTKIRÁLY

33. GYENES BOGLÁRKA 2011 9,50 161 3,74 109 22,60 68 338 p
MEZŐKÖVESDI ÁLTALÁNOS ISKOLA MEZŐ FERENC 

TAGISKOLÁJA, MEZŐKÖVESD

34. SÁNDOR ANIKÓ 2011 9,20 176 3,32 84 24,80 76 336 p SZENT IMRE KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, TENK

35. SRÁGLI NÓRA 2010 9,20 176 3,83 115 16,44 44 335 p MIHÁLYI ÁLTALÁNOS ISKOLA, MIHÁLYI

36. CSEREKLEI EMMA 2011 9,60 157 3,95 123 19,10 54 334 p ŐCSÉNYI PERCZEL MÓR ÁLTALÁNOS ISKOLA, ŐCSÉNY

37. TÉBI AMARILLA 2011 9,60 157 3,40 89 27,60 87 333 p ZSADÁNYI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, ZSADÁNY

38. PATI PANNI 2011 9,90 143 3,35 86 31,22 102 331 p BAGODI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, BAGOD

39. HORVÁTH SZABÓ ANNA 2010 10,10 134 3,41 89 32,30 107 330 p BAGODI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, BAGOD

40. SPROCH KINGA 2011 10,00 138 3,60 100 27,40 87 325 p ZSADÁNYI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, ZSADÁNY

41. BÍRÓ RÉKA 2011 9,70 152 3,30 83 27,98 89 324 p
NYÁRSAPÁTI MÁTYÁS KIRÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA, 

NYÁRSAPÁT

42. RADICS GEORGINA 2011 10,00 138 3,44 91 27,95 89 318 p
SZENTKIRÁLYI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI 

ISKOLA, SZENTKIRÁLY

43. VARGA VIKTÓRIA 2011 10,20 130 3,92 121 20,42 59 310 p
MEZŐKÖVESDI ÁLTALÁNOS ISKOLA MEZŐ FERENC 

TAGISKOLÁJA, MEZŐKÖVESD

44. RÉKASI DOROTTYA 2011 10,10 134 3,15 74 30,30 98 306 p
GÖRBEHÁZI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, 

GÖRBEHÁZA

45. MOHELLA GRÉTA 2010 10,60 112 3,09 71 22,16 66 249 p
NYÁRSAPÁTI MÁTYÁS KIRÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA, 

NYÁRSAPÁT

46. KULCSÁR LILIEN 2011 10,40 121 2,85 57 18,00 50 228 p ŐCSÉNYI PERCZEL MÓR ÁLTALÁNOS ISKOLA, ŐCSÉNY

Kis iskolák III. korcsoport LEÁNY EGYÉNI végeredmény (Sorbarendezés Ctrl + f )



Ssz Név Szév 100 m p Távol p Kisl p Összp Iskola

1.
SIRKÓ CSENGE 

BOGLÁRKA
2009 13,40 203 4,63 168 50,40 188 559 p SZIGLIGETI ÁLTALÁNOS ISKOLA, SZIGLIGET

2. SZABÓ BÍBORKA 2008 13,20 212 4,80 180 35,85 122 514 p
MÁTYÁS KIRÁLY KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA, 

KASZAPER

3. NAGY FRUZSINA 2009 14,70 147 4,20 139 50,95 191 477 p NÁDASDI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, NÁDASD

4. KÜCSÖN PANNA 2009 13,90 181 4,05 129 42,75 152 462 p SZÁRCSA ÁLTALÁNOS ISKOLA, BUDAPEST XXI.

5. LANG LILLA 2008 13,90 181 4,43 154 37,08 127 462 p BUZSÁKI ÁLTALÁNOS ISKOLA, BUZSÁK

6. VASS CSENGE 2008 13,90 181 4,56 163 33,10 110 454 p TATAY SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA, BADACSONYTOMAJ

7. VARGA DORINA 2009 14,30 164 3,99 125 42,30 150 439 p ZICHY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA, SOPONYA

8. PÁPA NOÉMI 2009 14,70 147 4,38 151 38,60 134 432 p
BALATONSZEMESI REICH KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA, 

BALATONSZEMES

9. KOVÁCS LUCA 2009 14,40 160 4,28 144 37,00 127 431 p
KISKUNHALASI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM KÖZPONTI 

ÁLTALÁNOS ISKOLA, SZANK

10. MÓRA OLÍVIA 2008 14,60 151 4,26 143 36,40 124 418 p
SZENT ÁGOSTON KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA 

PUSZTAMÉRGESI ISKOLAI TELEPHELYE, PUSZTAMÉRGESI

11. DEVECSER RAMÓNA 2008 15,00 136 3,96 124 44,10 158 418 p BAGODI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, BAGOD

12. VALKÓ ADRIENN 2009 14,80 144 4,29 145 37,30 128 417 p ZELEMÉRY LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA, HAJDÚBÖSZÖRMÉNY

13. BARÁNYI BÍBORKA 2009 14,80 144 4,07 131 40,40 141 416 p
SZÉCHENYI ZSIGMOND ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ 

MŰVÉSZETI ISKOLA, BARACS

14. KOVÁCS AISA 2009 14,90 140 4,08 131 40,90 144 415 p ZSADÁNYI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, ZSADÁNY

15. VÍG NOÉMI 2008 14,20 168 4,15 136 32,76 108 412 p SZENT IMRE KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, TENK

16. KOZICS NÓRA 2009 14,30 164 3,91 120 36,80 126 410 p SZÁRCSA ÁLTALÁNOS ISKOLA, BUDAPEST XXI.

17. ÁRGYELÁN LINDA 2009 14,40 160 4,12 134 33,10 110 404 p ZSADÁNYI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, ZSADÁNY

18. VIRÁG JÁZMIN 2009 14,20 168 4,19 138 30,06 97 403 p
SZÉCHENYI ZSIGMOND ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ 

MŰVÉSZETI ISKOLA, BARACS

19. SZIRÁKI BORBÁLA 2008 15,60 113 4,02 127 43,85 157 397 p MEZŐKÖVESDI ÁLTALÁNOS ISKOLA, BÜKKZSÉRC

20. PAPP LILLA 2008 14,70 147 4,02 127 35,70 121 395 p
SZENTKIRÁLYI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI 

ISKOLA, SZENTKIRÁLY

21. SERES REGINA 2009 14,80 144 3,86 117 37,50 129 390 p
SZENT ANNA KATOLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA, 

GESZTERÉD

22. BORBÁS NÓRA 2009 14,80 144 3,81 114 37,80 130 388 p TATAY SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA, BADACSONYTOMAJ

23. LACZKÓ FANNI 2008 14,80 144 4,00 126 34,75 117 387 p SZOBI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, BERNECEBARÁTI

24. TAKÁCS TÍMEA 2009 15,20 128 3,75 110 39,60 138 376 p
MEZŐKÖVESDI ÁLTALÁNOS ISKOLA MEZŐ FERENC 

TAGISKOLÁJA, MEZŐKÖVESD

25. LAKÓ CSENGE 2009 15,30 125 4,32 147 30,90 100 372 p ŐCSÉNYI PERCZEL MÓR ÁLTALÁNOS ISKOLA, ŐCSÉNY

26. MIREIDER LOLA 2009 14,90 140 4,00 126 31,60 103 369 p
BALATONSZEMESI REICH KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA, 

BALATONSZEMES

27. GÖCZŐ LILI 2008 15,50 117 4,02 127 35,00 118 362 p SZENT IMRE KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, TENK

28. TÓTH ANNAMÁRIA 2009 15,10 132 4,00 126 30,70 100 358 p NYÁRSAPÁTI MÁTYÁS KIRÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA, NYÁRSAPÁT

29. SZALMÁSI HANNA 2009 15,40 121 3,93 122 33,42 111 354 p
MEZŐKÖVESDI ÁLTALÁNOS ISKOLA MEZŐ FERENC 

TAGISKOLÁJA, MEZŐKÖVESD

30. BUKNICZ VIKTÓRIA 2009 14,70 147 3,85 116 28,04 89 352 p
SZENT ÁGOSTON KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA 

PUSZTAMÉRGESI ISKOLAI TELEPHELYE, PUSZTAMÉRGESI

31. KISS KLAUDIA 2009 14,40 160 3,53 96 29,46 95 351 p BAGODI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, BAGOD

32. SZAJKOVICS NOÉMI 2009 14,30 164 3,90 120 21,74 64 348 p MIHÁLYI ÁLTALÁNOS ISKOLA, MIHÁLYI

33. FEKETE ALEXANDRA 2008 15,10 132 3,64 103 32,50 107 342 p
SZENT ANNA KATOLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA, 

GESZTERÉD

34. TÓTH ANNA 2009 15,80 106 3,54 97 38,05 131 334 p
SZENTKIRÁLYI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI 

ISKOLA, SZENTKIRÁLY

35. KARDOS ANETT 2008 15,60 113 3,77 111 28,62 91 315 p NYÁRSAPÁTI MÁTYÁS KIRÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA, NYÁRSAPÁT

36. HÁRI RÉKA 2008 15,90 102 3,38 88 35,86 122 312 p
BOLDOG GIZELLA KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA, 

MOHÁCS

37. GOMBAI LAURA 2008 16,50 81 3,28 82 38,00 131 294 p DR. HESZ MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA, NÓGRÁD

38. MOLNÁR BARBARA 2008 16,10 95 3,21 78 33,70 113 286 p
GÖRBEHÁZI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, 

GÖRBEHÁZA

39. SZENTGYÖRGYI SÁRA 2008 15,70 110 3,80 113 20,45 59 282 p ŐCSÉNYI PERCZEL MÓR ÁLTALÁNOS ISKOLA, ŐCSÉNY

40. KISS DORINA 2009 16,50 81 3,37 87 30,60 99 267 p
GÖRBEHÁZI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, 

GÖRBEHÁZA

41. NAGY JÁZMIN 2008 16,60 78 3,46 92 28,60 91 261 p DR. HESZ MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA, NÓGRÁD

42. BABOS KÍRA 2009 16,20 91 3,55 98 23,42 71 260 p MIHÁLYI ÁLTALÁNOS ISKOLA, MIHÁLYI

43. LOVÁSZ LUCA 2008 16,70 74 3,33 85 29,40 95 254 p
BOLDOG GIZELLA KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA, 

MOHÁCS

Kis iskolák IV. korcsoport LEÁNY EGYÉNI végeredmény (Sorbarendezés Ctrl + g )


